
                                                 U C H W A Ł A  Nr  XXII/156/2008
                                          Rady Gminy Wierzbica z dnia 29 sierpnia 2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XIX/146/2008 z dnia 27.06.2008 roku
                    dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne przejecie nieruchomości 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie’
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 24 ust.5 pkt 1 iustawy z dnia 
19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa
( tekst jednolity Dz.U. Nr 231 z 2007 roku poz. 1700)
Rada Gminy Uchwala, co następuje:

                                                                  § 1.

Wprowadza się następującą zmianę do uchwały Nr XIX/146/2008 z dnia 27.06.2008 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„ Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości oznaczonej numerem

 ewidencyjnym 975/4 o powierzchni 0,9200 ha położonej w Rudzie Wielkiej 

 stanowiącej własność Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa na cele

 wybudowania boiska treningowego do piłki nożnej oraz szatni.

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

                                                                 § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                  § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


